[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

	28.06.2024
	№
	40

	г.  Новоалтайск

	[image: image1.jpg]

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18.10.1991 № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», статьей 31 Устава муниципального образования Первомайский район Первомайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
Внести в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района, утвержденный решением Первомайского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 № 154, следующее изменение:
утвердить новый состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий  при администрации Первомайского района:

«Состав

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района

Председатель комиссии:

Роккель Петр Александрович – заместитель главы администрации Первомайского района по социальным вопросам;
Заместитель председателя комиссии:

Крюкова Лариса Николаевна, председатель мандатной комиссии Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края (по согласованию);
Секретарь комиссии:

Силютина Татьяна Николаевна - начальник юридического отдела администрации Первомайского района;
Члены комиссии:

Вальковская Светлана Леонидовна - начальник управления социальной защиты населения по городу Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);
Николаева Елена Александровна - руководитель Новоалтайского сектора ЗАГС Управления юстиции Алтайского края (по согласованию);
Рубанович Павел Анатольевич - начальник отдела по делам архивов администрации Первомайского района;

Евсеенкова Евгения Анатольевна - председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района.».

2.
Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (Ю.В. Юрьева).
Председатель  районного Собрания депутатов                                                     Ю.П. Логинов
О внесении изменения в решение районного Собрания депутатов от 27.02.2013 № 154 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района Алтайского края»